
           CONSILIUL LOCAL                                         
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
                                                         

 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.166 
DIN 17 11 2011 

privind împuternicirea Primarului Municipiului Câmpulung să depună  
toate diligenţele în vederea înaintării unei acţiuni în regres împotriva celor vinovaţi  

de prejudiciul din cadrul litigiului cu S.C.Energi-Co Holding S.R.L. 
 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de îndată  în data 
de  17  11   2011 ; 

Luând în discuţie propunerea d-lui primar de a fi împuternicit  să depună  
toate diligenţele în vederea înaintării unei acţiuni în regres  împotriva celor vinovaţi de 
prejudiciul din cadrul litigiului cu S.C.Energi-Co Holding S.R.L. , propunere aprobată în 
unanimitate de către Consiliul Local al Municipiului Câmpulung ; 
  În conformitate cu prevederile art.36 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

         ART.1. Se aprobă împuternicirea Primarului Municipiului Câmpulung să depună  
toate diligenţele în vederea înaintării unei acţiuni în regres  împotriva celor vinovaţi de  
prejudiciul din cadrul litigiului cu S.C.Energi-Co Holding S.R.L.  
 
         ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul 
Municipiului Câmpulung.  
 
         ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                CONTRASEMNEAZĂ  
                           S E C R E T A R , 
                 IOAN-LIVIU ŢÂROIU                               NICOLAE GHINEA 
  
 
 
 
DN/NB/1EX.                       


